Jones 265- Las Breñas
( Chaco )
WhatsApp Mensajes 3731400311

Para
MUÑOZ MARCHESI GANCEDO

Teléfono / 3735535545
Alias : Int.Prodata.00007348
CBU : 2470001810100022281863

Descripción Precio Imp% Cant. Total

Servicio de Banda Ancha 50Mb Fibra Optica $ 27.000,00 0.00 1 $ 27.000,00

SON: VEINTISIETE MIL PESOS

00274173

SUBTOTAL : $ 27.000,00

IMPUESTO : $ 0,00

DESCUENTO : $ 0,00

TOTAL : $ 27.000,00

Transacciones

Fecha Forma pago Nº transacción Total

12/09/2025 09:00:53 AM Transferencia Bancaria $ 27.000,00

Balance $ 0,00